ニュース
詳しく問合せ：有限会社アミスター
〒143-0027 東京都大田区中馬込1-15-8-209
E-mail: info@amistar.jp http://www.amistar.jp
有限会社アミスター
ラマン分光器Rm1で測定したサンプルデータ-例
-1・Spectral range : -11. 200-2400cm (spctral resolution 8.5cm )-1 2. 200-3100cm (spctral resolution 10cm )

製品番号 APC-K-1J APC-K-2J APC-K-3J
適応サイズ(φmm) 12 12/20 20
価格 ￥2 , 7 0 0 ￥ 2 , 7 0 0 ￥ 2 , 9 0 0
仕様
特徴
・ ポストの先端にM4,後端にM6のネジ穴が施されて おり上下入替えによりM4,M6の
　 ネジ穴を持つ製品に接続出来る用工夫されております。
・ ポスト1本で、4通りの接続が可能です。
・ スクリューネジM4、M6 各1本(付属) を使用して当社並びに国内・外国製品の
ブレットボードやホルダー製品に接続する事が出来ます。
・ 外径・長さは各表よりお選び下さい。・ 本体の材質にSUSを使用しています。
製品番号 ポスト長さ 自量 価格
A φ12 ( mm ) L ( mm ) ( g )
AP-12-20 30 19 ￥900
AP-12-30 50 23 ￥900
AP-12-40 40 34 ￥900
AP-12-50 50 49 ￥900
AP-12-75 75 75 ￥1,100
AP-12-100 100 99 ￥1,100
AP-12-120 120 149 ￥1,100
インアウトポスト
φ20mm　インアウトポストφ12mm　インアウトポスト
製品番号 ポスト長さ 自量 価格
A φ20 ( mm ) L ( mm ) ( g )
AP-20-30 50 118 ￥1,500
AP-20-50 75 183 ￥1,600
AP-20-75 75 183 ￥1,700
AP-20-100 100 244 ￥1,900
AP-20-120 120 373 ￥1,900